

LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG PROBIOTYK STANDAR. 60 KAPS

Galeria Produktu



Opis Produktu

LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG PROBIOTYK STANDARYZOWANY 60 KAPSUŁEK
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG - Twój Codzienny Strażnik Zdrowia
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG to potężny probiotyk, który wspiera zdrowie jelit i wzmacnia układ odpornościowy. Skutecznie zapobiega biegunkom i łagodzi objawy zespołu jelita drażliwego. Lactobacillus rhamnosus GG: 400 mg (5×10^9 CFU)
Żelatyna: otoczka kapsułki 60 kapsułek w opakowaniu Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/005931/2025 Działanie LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG to probiotyk o szerokim spektrum działania, który:
Wspiera zdrowie jelit - pomaga w utrzymaniu prawidłowej mikroflory jelitowej.
Zapobiega biegunkom - skuteczny w profilaktyce i leczeniu biegunek, szczególnie poantybiotykowych oraz podróżnych. Łagodzi objawy zespołu jelita drażliwego (IBS) - może redukować wzdęcia, bóle brzucha i nieregularne wypróżnienia. Wzmacnia układ odpornościowy - stymuluje naturalne mechanizmy obrony organizmu. Pomaga w leczeniu infekcji intymnych - wspiera równowagę mikrobiologiczną w układzie

moczowo-płciowym. Chroni przed nawrotami infekcji układu pokarmowego – szczególnie u dzieci i osób z obniżoną odpornością. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w trakcie laktacji i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Umieszczony wewnątrz słoiczka pochłaniacz wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Składniki i przechowywanie Składniki: Lactobacillus rhamnosus GG; Otoczka kapsułki: Żelatyna. Suplement diety nie zawiera zbędnych: substancji wypełniających, substancji wiążących, antyzbrylaczy, adsorbentów, konserwantów, substancji powlekających, substancji poślizgowych. Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 60 kapsułek / 500 mg Masa netto 30 g Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla kogo przeznaczony jest LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG? Odpowiedź: Suplement jest polecany osobom chcącym zadbać o zdrowie układu pokarmowego i odpornościowego, szczególnie w trakcie lub po antybiotykoterapii, a także przy problemach trawiennych czy biegunkach. Rekomendowany jest również osobom podróżującym, narażonym na zmianę flory bakteryjnej, oraz tym, którzy chcą wspierać naturalną równowagę mikrobiologiczną organizmu. Pytanie: Jak należy przyjmować suplement? Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie, popijając wodą. Pytanie: Czy produkt zawiera alergeny? Odpowiedź: Produkt jest bezglutenowy, bez jodu i bez kazeiny. Jednak w przypadku alergii na którykolwiek ze składników, należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem. Pytanie: Jak długo można stosować LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG? Odpowiedź: Suplement można stosować długoterminowo, jednak zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, szczególnie w przypadku długotrwałego stosowania lub przy występowaniu chorób przewlekłych. Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki

zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBS Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	LACTOBACILLUS RHAMNOSUS PROBIOTYK
Postać	kapsułki
Liczba sztuk	60
Podstawowy składnik	probiotyki
Cechy dodatkowe	bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714703517
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne